
ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КАМІНЬ-КАШИРСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛЮБ'ЯЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

ЛЮБЕШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 31.08.2022​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 81-о/д 

Про створення робочої групи  

та  проведення самооцінювання  

якості  освітньої діяльності за напрямом  

«Педагогічна діяльність» 

  

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41) та «Про повну 

загальну середню освіту» (стаття 42), керуючись рекомендаціями з побудови 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти в закладі, з метою постійного 

підвищення якості освітньої діяльності, використання системного підходу до 

здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Провести у 2022-2023 н.р. комплексне вивчення й самооцінювання 

якості  освітньої діяльності за напрямом «Педагогічна діяльність». 

2.​ Затвердити склад робочої групи для вивчення та самооцінювання 

системи  оцінювання здобувачів освіти (Додаток 1). 

           3.  Голові робочої групи Олішкевич В. П. .: 

3.1. координувати результативне проведення самооцінювання​ освітньої 

діяльності закладу за напрямом «Педагогічна діяльність»; 

3.2.​ систематично проводити навчання з членами робочої групи щодо 

визначення і аналізу системи  педагогічної діяльності; 



3.3. узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень освітньої 

діяльності закладу освіти; 

3.3.​ підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітньої 

діяльності. 

          4. Членам робочої групи: 

4.1.​  використовувати такі методи збору інформації як вивчення 

документації, спостереження за навчальними заняттями, опитування та 

анкетування всіх учасників освітнього процесу; 

4.2.​ підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед 

педагогічних працівників, батьків та учнів щодо системи  педагогічної діяльності 

відповідно до критеріїв оцінювання освітніх та управлінських процесів закладу та 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти; 

4.3.​ підготувати звіт до 10.06.2023 року за результатами самооцінювання з 

пропозиціями про удосконалення системи оцінювання здобувачів освіти. 

5.​ Практичному психологу Приймак В. Г. :  

5.1.​ провести опитування щодо педагогічної діяльності у закладі серед 

педагогічних працівників, учнів, яким виповнилося 14 років та батьків учнів 2, 3, 

6, 8, 9, 10-11 класів; 

5.2.​ підготувати довідку щодо узагальнення результатів опитування 

учасників освітнього процесу. 

6.​ Заслухати звіт про результати самооцінювання за напрямом 

«Педагогічна діяльність» на засіданні педагогічної ради. 

7.​ Оприлюднити звіт про результати самооцінювання та спостереження 

на сайті школи. 

8.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                             Микола  Кух  ​

 



Додаток 1 до наказу  

№ 80-о/д  від 31.08.2022 

 

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

з вивчення та самооцінювання 

системи оцінювання здобувачів освіти 

 

- Олішкевич В. П., заступник з НВР, голова комісії  

- Іванісік І. В., голова профспілкового комітету,  член комісії; 

- Клімчук І. Ф., заступник директора з ВР, член комісії;  

- Герель А. П., завідувач філії «Хоцунська гімназія», член комісії;  

- Олішкевич В. С.,  керівник МО вчителів початкових  класів; 

- Шкльода Н. І., вчитель історії; 

- Шубич Н. І., вчитель математики;  

- Корнійчук М. В., представник батьківського комітету, член комісії;  

-Комарчук В. М. – представник учнівського самоврядування, член комісії. 

 


